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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr. _____Prot.                                                     Tiranë, më ____.____ 2024 
 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:      Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:    Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, nr. 3, Tiranë 

E-mail :     roza.ndoj@obp.al  

Ueb-faqe:  www.obp.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës / REF-12212-07-04-2024 

 

Numri i referencës së LOTI I: REF-12214-07-04-2024 

Numri i referencës së LOTI 2: REF-12216-07-04-2024 

Numri i referencës së LOTI 3: REF-12218-07-04-2024 

Numri i referencës së LOTI 4: REF-12220-07-04-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Marrëveshje kuadër “Blerje orendish e 

pajisjesh të ndryshme për mobilim për SUOGJ "Mbretëresha Geraldinë” e ndarë në 4 

lote”, si më poshtë: 

 

Loti 1: Mobilje dhe pajisje për përdorim zyre dhe ambjente të tjera 

 

Loti 2: Mobilje dhe pajisje prej metali për përdorime në ambjente të ndryshme 

 

Loti 3: Mobilje dhe pajisje për përdorim të vecantë  

 

Loti 4: Televizor dhe tabele për projektor 

 

5.  Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: Marrëveshje kuadër me objekt: “Blerje orendish e 

pajisjesh të ndryshme për mobilim për SUOGJ "Mbretëresha Geraldinë” e ndarë në 4 lote” me 

vlerë të përgjithshme të fondit limit në vlerën 25,645,900 (njëzetë e pesë milion e gjashtëqind 

e dyzetë e pesë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH ose 255,514 (dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë 

e pesëqind e katërmbëdhjetë) Euro pa TVSH.  (Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise 

me datë 03.07.2024 eshte 100.37)   

 

http://www.abp.gov.al/
http://www.obp.al/
https://mjeke.shendetesia.gov.al/category/spitalet-universitare/suogj-mbreteresha-geraldine-spitali-universitar-obstetrik-gjinekologjik-mbreteresha-geraldine
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 Loti 1: “Mobilje dhe pajisje për përdorim zyre dhe ambjente të tjera” me fond të 

përgjithshëm të marrëveshjes kuadër në vlerën 13,166,200 (trembëdhjetë milion e njëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa TVSH ose 131,177  (njëqind e tridhjetë e 

një mijë e njeqind e shtatëdhjetë e shtatë) Euro pa TVSH.  (Kursi i këmbimit sipas Bankës 

se Shqiperise me datë 03.07.2024 eshte 100.37)   

 

 Loti 2: “Mobilje dhe pajisje prej metali për përdorime në ambjente të ndryshme” me fond 

të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër në vlerën 10,123,700 (dhjetë milion e njëqind e 

njëzet e tre mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH ose 100,864( njëqind mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e katër) Euro pa TVSH.  (Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise me 

datë 03.07.2024 eshte 100.37)   

 

 Loti 3: “Mobilje dhe pajisje për përdorim të vecantë” me fond të përgjithshëm të 

marrëveshjes kuadër në vlerën 1,626,000 (një milion e gjashtëqind e njëzetë gjashtë mijë) 

lekë pa TVSH ose  16,200  (gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind) Euro pa TVSH.  (Kursi i 

këmbimit sipas Bankës se Shqiperise me datë 03.07.2024 eshte 100.37)   

 

 Loti 4: “Televizor dhe tabelë për projektor” me fond të përgjithshëm të marrëveshjes 

kuadër në vlerën 730,000 (shtatëqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH ose  7,273 (shtatëmijë 

e dyqind e shtatëdhjetë e tre) Euro pa TVSH.  (Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise 

me datë 03.07.2024 eshte 100.37)   

 

   

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e 

katër) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.08.2024 ora: 11:00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI  I OPERATORIT TË BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

ADMINISTRATOR 
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